
COMUNE DI CIMINA’ 
(PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA) 

Tel. 0964/334012  
********************* 

Prot. 1250 del 15/05/2015 
 
Reg. ord. N. 6 del 15/05/2015 

 
IL SINDACO  

 
 
Vista la comunicazione del Parroco  Sac.Tropeano Domenico, con la quale informava che 
giorno 17.05.215 ci sarà nella nostra Comunità un raduno dei ragazzi di A.C. diocesana  con 
le  loro famiglie, durante il raduno si svolgeranno attività ricreative in Piazza XX Settembre 
dalle ore 15.30 in poi con  la conclusione della S. Messa in Rione Cacia Trav. II° (Case 
Popolari);  
Considerato che detta manifestazione interessa gran parte della viabilità comunale ; 
Considerato che si prevede una notevole affluenza di pubblico e di veicoli per cui si rende 
necessario provvedere alla disciplina del transito veicolare al fine di evitare ingorghi e 
intasamenti; 
Ritenuto necessario di dover provvedere in merito; 
Visto l’Art. 7  del codice della strada 30 aprile.1992, n. 295 e successive modificazione ed 
integrazioni; 
Visto il D.L.vo n. 267/2000 s.i.m.;                        
Per i motivi in premessa indicati: 
                                                                   ORDINA 
 
nel giorno 17 maggio 2015 a partire dalle ore 15,00 alle ore 20,00  il DIVIETO DI 
TRANSITO E DI SOSTA   dei veicoli nelle seguente Vie e Piazze: 

1. Piazza XX Settembre lato Nord e Sud (Belvedere); 
2. Via Fontana dall’imbocco della Piazza XX Settembre all’imbocco di Via 

Cimarosa. ; 
3. Via Garibaldi dall’imbocco della Piazza XX Settembre all’imbocco di Via 

Fontana 
Le forze di Polizia sono incaricate all’ esecuzione della presente ordinanza. 
La presente viene trasmessa per competenza ai sotto elencati Comandi ed Uffici: 
Comando Polizia Municipale- Sede; 
Comando Stazione Carabinieri di Sant’ Ilario dello Ionio; 
Ufficio Tecnico- Sede, per la predisposizione della segnaletica necessaria. 
 
Ciminà, li, 15/05/2015 
  

IL SINDACO 
(Dott.Domenico Polifroni) 

 


